医疗床护栏
BP21, BP22
BP21, BP22医疗护栏安装于病床时，可做为
控制系统延伸的操作媒介，使护理人员或病
患在需要急救、照护、床体升降等功能时更
便于操作，适用于医疗机构及家庭护理。
1

14
型号编码
BP21 A- 5-
BP21: 床侧板
BP22: 床头和床尾板
型号
铭板代码
A: 有翻身功能
B: 无翻身功能 (請參考 銘板圖 段落)
转接延长线长
5: 1500mm
6: 2000mm
使用条款
使用者负责MOTECK产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2024 Sep. MOTECK. MO-T-0403 Version: 1.0